平成26年度公益財団法人日本体育協会公認スポーツ指導者

(空手道コーチ・上級コーチ) 更新義務研修会開催要項

- 1.目 的 公益財団法人日本体育協会公認スポーツ指導者登録規程第4条に基づき、資格有効期限の更新義務研修として実施する。
- 2. 主 催 公益財団法人 全日本空手道連盟
- 3. 期 日 平成26年 9月 7日(日)
- 4. 会場 日本空手道会館

〒135-8538 東京都江東区辰巳1-1-20 TEL:03-5534-1951 (交通)東京メトロ有楽町線「辰巳」駅下車1番出口より徒歩5分

- 5. 日 程 別紙日程表を参照
- 6. 対象者 (1)日本体育協会公認空手道コーチ・上級コーチ資格保有者(原則として研修会未修了の者)
 - (2) 平成25年度日本体育協会公認空手道コーチ・上級コーチ養成講習会修了者で、現在保有している公認空手道指導員・上級指導員資格の有効期限が2014年9月30日、2015年3月31日、2015年9月30日のいずれかまでであり、かつ指導員・上級指導員更新義務研修会未修了の者。

※お申込みの際は、養成講習会修了証明書の写しを申込書に添付しお申 込みください。

7. 受講者への案内

資格取得(更新)後、研修を修了していない者を対象に所属の都道府 県連盟・競技団体より通知する。

- 8. 講習内容 講義、実技講習(第2指定形)
- 9. 受講料 21,000 円(納入後の受講料は返金しない。)
- 10. 携 带 品 筆記用具、空手衣

11. 申込手続 都道府県連盟、競技団体事務局で受講者を取りまとめ、所定の申込書 により、受講料を添えて申込むこと。(受講料の振込金受取書の写しを添付してください。)

※受講希望者から全空連への直接の申込は受付けておりません。必ず所属団体を通じてお申込みください。

- 12. 申込期限 平成26年 8月22日(金)必着
- 13. 振 込 先 銀行名:みずほ銀行 虎ノ門支店

口座名:普通預金 No 1847749

名 義:ザイ)ゼンニホンカラテドウレンメイ

14. 送 付 先 〒135-8538 東京都江東区辰巳1-1-20 日本空手道会館 公益財団法人全日本空手道連盟 指導普及課宛

- 15. その他
 - (1) この研修会は、公益財団法人日本体育協会公認空手道コーチ・上級コーチの資格 更新のための義務研修会となります。
 - (2) 資格有効期限が2013年9月30日以前の者は資格の更新に再登録申請が必要となります。資格再登録に際し審査料として2,000円を徴収いたします。資格再登録申請をする場合は、資格再登録申請書に修了証明書の写しを添付してください。
 - (3) 本研修会の修了者には修了証明書を発行いたしますが、更新登録に際し修了証明書を添付する必要はありません。資格登録更新時まで大切に保管し、新資格有効期限を確認した後は、修了証明書を破棄されてもかまいません。
 - (4)日本空手道会館付近には、宿泊施設及び多人数が利用できる飲食施設がありません。同封の「宿泊・お弁当申込書」で各自ご手配することをお勧めいたします。

本件担当:指導普及課 岡 﨑 紀 創

TEL: 03-5534-1951FAX: 03-5534-1952

E - mail: okazaki-k-karatedo@japan-sports.or.jp